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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 34 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
4.6.2023. - 12:20 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 52.93 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Gyor (HUN) 19.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1854.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Sofia (BUL) 6.5.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1655.94 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:00.69 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:07.60 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Trebinje 16.7.2022.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 58.61 600 Q 28.40 30.21
2. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Borac, BL 59.18 583 Q 27.89 31.29
3. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 59.40 576 Q 27.79 31.61
4. PURISIC, Stefan 05 Olymp - Banja Luka 1:00.76 539 Q 28.10 32.66
5. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Sport Time, SA 1:02.37 498 Q 28.14 34.23
6. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 1:02.67 491 Q 28.83 33.84
7. ABA, Adrian 09 PSBIH 1:02.73 489 Q 29.67 33.06
8. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 1:03.05 482 Q 29.07 33.98
9. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:04.78 444 Q 30.09 34.69

10. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:05.21 436 Q 30.26 34.95
11. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp - Banja Luka 1:05.57 428 R 29.62 35.95
12. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:05.68 426 Q 30.32 35.36
13. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 1:06.04 419 Q 30.48 35.56
14. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 1:06.19 416 Q 30.65 35.54
15. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:07.96 385 R 31.57 36.39
16. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 1:08.39 378 Q 31.69 36.70
17. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 1:08.84 370 R 31.72 37.12
18. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 1:10.73 341 32.21 38.52
19. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:10.74 341 32.21 38.53
20. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 1:11.30 333 32.78 38.52
21. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 1:13.74 301 33.01 40.73
22. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:15.39 282 Q 34.59 40.80
23. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 1:16.33 271 Q 35.54 40.79
24. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 1:17.48 259 Q 35.46 42.02
25. VEJZOVIĆ , Din 08 Orka, MO 1:17.89 255 34.69 43.20
26. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 1:19.40 241 Q 36.78 42.62
27. KASAGIĆ, Mateja 08 Borac, BL 1:20.16 234 37.46 42.70
28. NUHBEGOVIĆ, Kerim 10 Sport Time, SA 1:21.52 223 Q 37.72 43.80
29. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:21.64 222 Q 37.91 43.73
30. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:23.99 204 Q 38.80 45.19
31. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:27.07 183 R 39.37 47.70
32. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:29.02 171 R 43.41 45.61
33. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:32.17 154 40.45 51.72
34. REJC, Leon 09 Aqua, SA 1:32.59 152 40.79 51.80
35. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:33.15 149 41.34 51.81
36. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 1:33.27 149 43.43 49.84
37. JAKOVLJEVIĆ , Matija 10 Borac, BL 1:34.60 142 39.53 55.07
38. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 1:40.86 117 45.26 55.60
39. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 1:41.27 116 46.78 54.49
40. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 1:41.43 115 49.43 52.00
41. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:42.79 111 46.21 56.58
42. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 1:43.30 109 45.69 57.61
43. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:49.75 91 51.11 58.64
44. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:50.06 90 47.35 1:02.71
45. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:59.40 71 54.73 1:04.67
46. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 2:00.13 69 56.24 1:03.89
47. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 2:03.57 64 55.89 1:07.68
48. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 2:04.59 62 56.29 1:08.30
49. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 2:13.91 50 1:01.52 1:12.39
50. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport 2:28.28 37 1:09.63 1:18.65

DSQ RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 1:30.12 36.01 54.11
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 34, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

Juniori

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Sport Time, SA 58.61 600 Q 28.40 30.21
2. BLAŽEVIĆ, Boris 06 Borac, BL 59.18 583 Q 27.89 31.29
3. PURISIC, Stefan 05 Olymp - Banja Luka 1:00.76 539 Q 28.10 32.66
4. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Sport Time, SA 1:02.37 498 Q 28.14 34.23
5. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 1:02.67 491 Q 28.83 33.84
6. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Borac, BL 1:03.05 482 Q 29.07 33.98
7. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:04.78 444 Q 30.09 34.69
8. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:05.68 426 Q 30.32 35.36
9. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:07.96 385 R 31.57 36.39

10. ŽUJO, Nedim 06 Velež, MO 1:10.74 341 32.21 38.53
11. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 1:11.30 333 32.78 38.52

Mlađi juniori

1. BAGARIĆ, Lovro 08 Zrinjski, MO 1:05.21 436 Q 30.26 34.95
2. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 1:06.19 416 Q 30.65 35.54
3. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 1:08.84 370 R 31.72 37.12
4. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 1:10.73 341 32.21 38.52
5. ZRNIĆ, Vanja 07 Borac, BL 1:13.74 301 33.01 40.73
6. VEJZOVIĆ , Din 08 Orka, MO 1:17.89 255 34.69 43.20
7. KASAGIĆ, Mateja 08 Borac, BL 1:20.16 234 37.46 42.70

DSQ RADANOVIC, Milos 08 Olymp - Banja Luka 1:30.12 36.01 54.11

Kadeti

1. ABA, Adrian 09 PSBIH 1:02.73 489 Q 29.67 33.06
2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp - Banja Luka 1:06.04 419 Q 30.48 35.56
3. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 1:08.39 378 Q 31.69 36.70
4. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:15.39 282 Q 34.59 40.80
5. SLATINA, Ahmed 10 Srce - Sarajevo 1:17.48 259 Q 35.46 42.02
6. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 1:19.40 241 Q 36.78 42.62
7. NUHBEGOVIĆ, Kerim 10 Sport Time, SA 1:21.52 223 Q 37.72 43.80
8. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 1:32.17 154 40.45 51.72
9. REJC, Leon 09 Aqua, SA 1:32.59 152 40.79 51.80

10. DRLJA, Ivan 10 Orka, MO 1:33.15 149 41.34 51.81
11. JAKOVLJEVIĆ , Matija 10 Borac, BL 1:34.60 142 39.53 55.07

Dječaci do 12 godina

1. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 1:16.33 271 Q 35.54 40.79
2. PEKEZ, Vuk 11 Olymp - Banja Luka 1:21.64 222 Q 37.91 43.73
3. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 1:23.99 204 Q 38.80 45.19
4. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 1:27.07 183 R 39.37 47.70
5. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 1:29.02 171 R 43.41 45.61
6. SUCUR, Luka 11 Olymp - Banja Luka 1:33.27 149 43.43 49.84
7. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 1:40.86 117 45.26 55.60
8. CVIKO, Mak 13 Novi Grad - Sarajevo 1:41.27 116 46.78 54.49
9. SMILJANIC, David 13 Olymp - Banja Luka 1:41.43 115 49.43 52.00

10. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:42.79 111 46.21 56.58
11. HALILOVIC, Zlatan 11 Sprint, TU 1:43.30 109 45.69 57.61
12. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:49.75 91 51.11 58.64
13. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:50.06 90 47.35 1:02.71
14. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:59.40 71 54.73 1:04.67
15. LIGATA, Vedad 13 Novi Grad - Sarajevo 2:00.13 69 56.24 1:03.89
16. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 2:03.57 64 55.89 1:07.68
17. SOLDAT, Savo 14 Olymp - Banja Luka 2:04.59 62 56.29 1:08.30
18. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp - Banja Luka 2:13.91 50 1:01.52 1:12.39
19. DURAKOVIC, Vedad 14 Eko Sport 2:28.28 37 1:09.63 1:18.65


